
Který zimní typ 
jste Vy?
Ty nejlepší tipy na 
míru pro každého

2 Ski for free
Lyžování zdarma pro 
začátečníky i rekreační 
sportovce

14Aktivity mimo 
sjezdovku
Skitouring a túry na 
sněžnicích

12

   Happy 
Winter 
   together

Virtuální prohlídka 
hotelů JUFA:
jufahotels.com/en/#virtualtour

Račte vstoupit!
Nabídky pro zimní sezónu 

2023/24

Do 30. listopadu 2023

24 % sleva za 
včasnou rezervaci* 
se slevovým kódem WINTER24 
jufahotels.com/en/winter-bookingbonus

* vč. 5% požitkářského poukazu



strana  2

Opět je tu chladné roční období. Důvod k zimnímu 
smutku? S hotely JUFA rozhodně ne!

Vyspěte se dorůžova, vychutnejte si příjemný brunch a 
jednoduše přeřaďte na nižší rychlostní stupeň. Projděte se 
zasněženou krajinou nebo se toulejte po kouzelných adv-
entních trzích. Buďte mezi prvními, kdo zanechá stopy na 
čerstvě upravených sjezdovkách nebo si ponoří špičky nohou 
do hřejivé termální vody. Nejpozději ve chvíli, kdy každodenní 
shon utichne pod sněhovou peřinou a jemné paprsky zimního 
slunce zahřejí špičku nosu, se dostaví ten úžasný pocit: 
zhluboka dýcháme, spokojeně se usmíváme a pocit štěstí nás 
naplňuje od hlavy až k patě.

Našich více než 60 JUFA hotelů v Rakousku, Německu, 
Švýcarsku, Lichtenštejnsku a Maďarsku představuje útulné 
zázemí pro Váš příjemný pobyt. Díky prostorným rodinným 
pokojům, velkorysým vnitřním hracím koutkům pro děti a 
příjemným kavárnám a restauracím máte k dispozici dostatek 
prostoru pro dobrou náladu, dovádění, hraní a k tomu jen tak 
být. Tak pojďme – zimní dovolená v našich hotelech už na 
Vás čeká!

Už v létě sníte o první 
bílé peřině a čerstvém 
hlubokém sněhu na svazích, 
s příchodem chladných dnů 
se ukládáte k zimnímu 
spánku, nebo už nemůžete 
z hlavy dostat voňavý punč 
z adventního trhu a první 
„Last Christmas“? Ať už Vaše 
představa o nezapomenu-
telné zimní dovolené vypadá 
jakkoli, na následujících 
stránkách najdete spoustu 
tipů a inspirace.

Ranní ptáče na 
sjezdovce 
Chcete se brzy ráno vydat na vrchol a 
projet si perfektně upravené sjezdovky 
dříve než všichni ostatní? Chcete, aby 
dveře Vašeho hotelového pokoje vedly 
přímo na sjezdovku? Pak jsou pro Vás 
ideální volbou naše hotely JUFA přímo 
na sjezdovce a u dolních stanic lanovek. 
(Str. 4) 

Pohodový 
rekreační lyžař
Jsou pro Vás krátké čekací doby u vleku 
a přehledné sjezdovky, na kterých se 
vždy dobře zorientujete, důležitější 
než zvučná jména velkých lyžařských 
areálů? To, co hledáte, najdete na str. 8. 
Jste na sjezdovkách nováčkem, nebo 
máte doma začínajícího lyžařského 
nadšence? Pak obraťte na str. 14, kde 
najdete informace k nabídce Ski for free, 
nebo se podívejte na rodinné skiareály 
na str. 8.

Přesně můj zimní typ

NEZAMRZAJÍCÍ 
ŠTĚSTÍ!

©
  A

do
be

 S
to

ck
 - 

cp
pz

on
e

Presne muj typ? 
Presne muj typ!

0

0



strana  3

Družný outdoorový 
sportovec
Zima je Vaše oblíbené hřiště. 
Neexistuje nic lepšího, než když si 
na skitouringových lyžích nebo na 
sněžnicích razíte vlastní cestu a vždy 
míříte na vrchol. Nebo raději jezdíte 
jedno kolo za druhým na běžecké 
stopě? Vzhůru do hor! (Str. 12) 

Fanoušek 
večírků a eventů
Protančete noc na zahájení lyžařské 
sezóny (str. 5), zažijte tradice a zvyky z 
první ruky na nejkrásnějších adventních 
trzích (str. 6) nebo sbalte celou rodinu 
a dopřejte si Vánoce bez stresu (str. 7) – 
slavíte svátky, jak se patří? My také.

I pro ty, kdo ze zimy nejsou zrovna nadšeni 
Zima ve městě je tak šedivá a lyžování až příliš sportovní – to raději zůstanete 
schovaní uvnitř? A co si místo toho dopřát trochu svěžích zimních aktivit? 
Bruslení, sáňkování, jóga nebo romantická projížďka kočárem – 
na str. 16 zaručeně najdete své zimní štěstí.

Přesně můj zimní typ



strana  4

Přímo na sjezdovce

VŽDY O LYŽE 
NAPŘED

Chcete při vstávání z postele zkontrolovat situaci 
na svahu a být mezi prvními, kdo ráno sjíždí 

sjezdovku? 

S našimi JUFA hotely umístěnými v samém 
centru dění neztrácíte čas dlouhými přesuny 
nebo hledáním parkovacího místa, naopak je 

na programu ryzí radost.

Zastávka v hotelu
Máte hlad, jste unavení, chcete se převléct? Jednoduše si udělejte přestávku a 
odpočiňte si v pohodlí svého pokoje, zahřejte si studené prsty a posilněte se na 
další sjezd v bufetu hotelu JUFA nebo na prosluněné terase. Dovolená na lyžích 
už nemůže být pohodovější!

JUFA Hotel Altaussee*** (Štýrsko)
Zapněte lyžáky a vyrazte na svah! Hotel 
JUFA spojuje s lyžařským areálem Loser 
Sandling speciální lyžařská trasa. Kdo 
chce sportovat, najde zde nejstrmější 
sjezdovku v Solné komoře, a sice Loser 
Alm Schuss.

JUFA Hotel Wipptal*** (Tyrolsko)
Zastavení a odpočinek? I to je možné 
v našem hotelu. Přímo u spodní stanice 
lanovky ve skiareálu Bergeralm nestojí 
nic v cestě k zasněženým sjezdovkám a 
dnům stráveným na sjezdovkách 
posypaných prašanem.

JUFA Hotel Annaberg***s 
(Dolní Rakousko)
Lyžařský areál Annaberg je ideální 
volbou pro rodiny s dětmi a začátečníky. 
Máte mokré rukavice, zapomněli jste 
brýle? Žádný problém, Váš pokoj je jen 
krůček od lanovky. 

JUFA Hotel Savognin***s 
(Graubünden)
Z hotelu jen pár kroků ke 
kabinkové lanovce: žádná dlouhá 
cesta, žádné čekání, zato mírné svahy 
pro začátečníky a náročné strmé sjezdy 
pro zkušené milovníky zimních sportů.

Malebný JUFA Hotel Malbun ***s –
ráj pro rodiny přímo na sjezdovce

Tajný tip na sjezdovce: 
JUFA Hotel Nockberge/Hochrindl ***

ZIMNÍ KOUZLO S KNÍŽECÍ 
ATMOSFÉROU V MALBUNU
2 – 7 nocí v JUFA Hotelu Malbun***s

 Rozmazlující penze s 
 večeří á la carte

 Aperitiv na přivítanou

 Celodenní skipas

jufahotels.com/en/wintermagic-malbun

Pl
at

no
st

: 1
6.

12
.2

0
23

 –
 0

9.
0

3.
20

24

421,– CHF 
za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od 

ZÁBAVA NA SJEZDOVKÁCH VE 
STŘEDISKU RIESNERALM
2 – 4 noci v JUFA Hotelu 
Donnersbachwald***

 Polopenze

 Celodenní skipas

 Sjezdovka v docházkové vzdálenosti

jufahotels.com/en/slopefun-riesneralm

239,– € 
za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 0
2.

12
.2

0
23

 –
 3

1.0
3.

20
24



strana  5

Přímo na sjezdovce

Už se nemůžeme dočkat! A také 
lyžařská sezóna se již chystá, aby 
se spolu s Vámi svižným tempem 
vydala na svah. 

To je třeba náležitě oslavit. Kde? 
Samozřejmě na legendárních 
lyžařských otvíračkách v okolí 
našich hotelů JUFA.

Skiopening 
Schladminger Planai 
(Štýrsko)

Stadion Planai se 7. a 8. prosince 2023 
promění ve velkolepou koncertní 
arénu a tisíce lidí oslaví novou lyžařskou 
sezónu přímo u JUFA Hotelu 
Schladming***.
planai.at

Best of Lungau 
(Salcbursko)

Ve dnech 7. a 9. prosince 2023 vystoupí 
v areálu golfového hřiště v St. Michael 
im Lungau špičkové popové a šlágrové 
kapely. V JUFA Hotelu Lungau*** 
budete přímo v centru dění.
events-lungau.at

BERGFESTival 
Saalbach 
(Salcbursko)

Zima to rozbalí na ski openingu v 
Saalbachu od 8. do 10. prosince 2023. 
V okolí JUFA Alpenhotelu Saalbach**** 
vystoupí kultovní kapely a bude 
připravena řada rozmanitých zimních 
aktivit. berg-festival.com

Skiopening 
Silvretta-Montafon 
(Vorarlbersko)

Kdo odstartuje lyžařskou zimu v 
JUFA Hotelu Montafon***, může se od 
8. do 10. prosince těšit na pohodová 
vystoupení DJs a fantastické 
podmínky na sjezdovkách v lyžařském 
areálu Silvretta-Montafon.
silvretta-montafon.at

I say Disco, 

      you say
Ski Opening!

Kde zima nikdy 
nekončí!
Posezení na terase, káva a zákusek a sjíždění sjezdovek při 
jarních teplotách. Tohle je jarní lyžování pro všechny, kteří 
se lyžování nemohou nabažit nebo si chtějí užít zimu se 
spoustou slunce ve tváři místo tlustých kombinéz. V okolí 
následujících hotelů JUFA se můžete těšit na zaručenou 
sněhovou nadílku až do Velikonoc:

 •  JUFA Hotel Schladming*** (Štýrsko)

 •  JUFA Hotel Altaussee*** (Štýrsko)

•   JUFA Hotel Planneralm*** (Štýrsko)

 •  JUFA Alpenhotel Saalbach**** (Salcbursko)

 •  JUFA Hotel Kaprun (Salcbursko)

 •  JUFA Hotel Malbun***s (Lichtenštejnsko)

 •  JUFA Hotel Savognin***s  (Graubünden)

 •  JUFA Hotel Wipptal*** (Tyrolsko)

 •  JUFA Hotel Montafon*** (Vorarlbersko)

Malebný JUFA Hotel Malbun ***s –
ráj pro rodiny přímo na sjezdovce



strana  6

Kouzlo adventu a Vánoc

Když se vezme špetka 
skořicového aroma, promíchá 
 se s rozzářenými světélky a 
vše doplní pořádná porce 
svátečního rozjímání, nastává 
kouzelné předvánoční období, 
které vyvrcholí na úžasných 
adventních trzích v okolí našich 
JUFA hotelů. Zde najdete 
naše doporučení, od snových 
tajných tipů až po světově 
proslulé klasiky.

Kouzelné 
okamžiky

Adventní trh 
„Aufsteirern“ 
na Schlossbergu 
ve městě Graz
(Štýrsko)
Od 18. listopadu do 23. prosince se 
kasematy Schlossbergu nad 
střechami Grazu promění v 
malebnou adventní vesničku.
JUFA Hotel Graz City***
JUFA Hotel Graz-Süd***

Hudební 
advent v opatství
(Horní Rakousko)
Hudební skupiny a pěvecké soubory 
rozezní 8. prosince vnitřní nádvoří 
opatství a podtrhnou jeho 
vánoční atmosféru.
JUFA Hotel Pyhrn-Priel***

Kouzlo adventu 
na Hellbrunnu
(Salcbursko)
Advent jako za starých časů v 
krásném areálu zámku Hellbrunn s 
pečlivě připraveným programem 
pro děti se bude konat i letos, a to od 
23. listopadu do 24. prosince.
JUFA Hotel Salzburg City****

Vánoční trh ve 
čtvrti Spittelberg
(Vídeň)
Vánoční trh se koná od 16. do 23. pro-
since v úzkých uličkách historické čtvrti 
Spittelberg s barokními budovami..
JUFA Hotel Wien City****

Advent v Mariazellu 
(Štýrsko)
Zlaté osvětlení, jesličky a vánoční 
ozdoby – největší a nejtradičnější 
vánoční trh v Rakousku na Vás čeká 
před překrásnou kulisou baziliky od 23. 
listopadu do 23. prosince.
JUFA Hotel Erlaufsee***
JUFA Hotel am Sigmundsberg***

Vánoční trhy 
na Petzenu
(Korutany)
O adventních víkendech (2.12., 8.12., 
9.12., 16.12.) se ve výšce 1.700 metrů 
nad mořem line vůně pečených 
kaštanů a svařeného vína – 
příjemnější předvánoční atmosféru 
byste hledali jen stěží.
JUFA Hotel Bleiburg/Pliberk***

©
  A

do
be

 S
to

ck
 - 

sw
ee

tla
ni

ko

jufahotels.com/advent

Ješte více tipu 
pro kouzelný 
advent najdete zde:



strana  7

Kouzlo adventu a Vánoc

Odjíždíte na Vánoce pryč, nebo raději trávíte svátky s 
rodinou? V hotelech JUFA je možné obojí! Protože u nás se 
každý cítí jako doma, od babičky až po strýčka. A když se 
Silvestr protáhne, platí heslo „z večírků se neřídí“. Vždyť po 
vynikajícím slavnostním menu s živou hudbou je to do 
útulného pokoje jen pár kroků.

Zběsile nakupovat poslední dárky, stát hodiny v 
kuchyni, zabavovat rozjařené děti a nakonec si 
vyčerpaní zanotovat pár písniček před vánočním 
stromkem? Co takhle hřejivý punč po příjemné 
vycházce za svitu pochodní, dětský smích při společné 
výrobě lampiónů a svátečně prostřený stůl, ke kterému 
si můžete v naprosté pohodě sednout a vychutnat si 
výtečné pokrmy? 

Jsme o tom přesvědčeni: svátky mohou být pohodové! 
Proto na Vás čekají vánoční a silvestrovské balíčky plné 
sváteční atmosféry pro malé i velké hosty. A jedno je jisté: 
společně strávený čas, který je během roku stejně vždy příliš 
krátký, je tím nejlepším dárkem!

SVÁTEČNÍ DNY 
PRO VŠECHNY

Vánoce & Silvestr
•  Vánoční brunch podává 25. prosince 
 JUFA Hotel Savognin***s  (Graubünden)

•  Vánoční večeře 24. prosince & slavnostní 
 brunch 25. prosince v JUFA Hotelu Laterns-
 Klangholzgus***s (Vorarlbersko)

•  Vánoční slavnostní menu 24. prosince v 
 JUFA Hotelu Wipptal*** (Tyrolsko)

•  Silvestrovský večírek s živou hudbou a ohňostrojem 
 v JUFA Hotelu Almtal*** (Horní Rakousko)

•  Slavnostní bufet a slévání vosku v JUFA Hotelu 
 Altaussee*** (Štýrsko)

•  Slavnostní bufet s živou hudbou a ohňostrojem
 v JUFA Hotelu Annaberg***s (Dolní Rakousko)

•  Slavnostní bufet s půlnočním občerstvením a 
 novoročním brunchem v JUFA Hotelu Bad 
 Aussee*** (Štýrsko)

•  Silvestr s hudbou a slavnostním rautem v 
 JUFA Hotelu Bleiburg/Pliberk*** (Korutany)

•  Silvestrovský večer s živou hudbou a půlnočním 
 bufetem v JUFA Hotelu Erlaufsee*** (Štýrsko)

•  Silvestrovský večer se slavnostním bufetem a 
 půlnočním občerstvením v JUFA Hotelu 
 Gitschtal – Landerlebnis*** (Korutany)

•  Silvestrovský balíček zahrnující procházku s 
 pochodněmi a novoroční sekt v JUFA Hotelu 
 Montafon***  (Vorarlbersko)

•  Silvestrovský balíček zahrnující procházku s 
 pochodněmi a novoroční sekt v JUFA Hotelu 
 Murau***  (Štýrsko)

•  Silvestrovský program s živou hudbou a dětským 
 ohňostrojem v JUFA Hotelu Pyhrn-Priel*** 
 (Horní Rakousko)

•  Silvestrovský balíček s 6chodovým večerním menu 
 a novoročním brunchem v JUFA Hotelu 
 Malbun***s (Lichtenštejnsko)

•  Silvestrovský program s živou hudbou v JUFA 
 Hotelu Schwarzwald***s  (Bádensko-Württembersko)

•  Tichý Silvestr pro ajurvédské hosty spojený s 
 procházkou s lampiony a workshopem zaměřeným 
 na vykuřování v JUFA Hotelu Stift Gurk****
 (Korutany)

ADVENTNÍ BALÍČEK Z MARIAZELLU
2 – 3 noci v 5 JUFA hotelech v Mariazellerlandu

 Polopenze

 Výjezd a sjezd 8místnou lanovkou „Bürgeralpe Express“

 Vstup do erLEBZELTEREI Pirker atd.

jufahotels.com/en/advent-package-mariazell

196,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 2
3.

11
.2

0
23

 –
 2

3.
12

.2
0

23

KOUZLO ADVENTU V MOZARTOVĚ MĚSTĚ
2 noci v JUFA Hotelu Salzburg-City****

 Snídaně formou bufetu

 1 x vstup na vánoční trh v Hellbrunnu

 1 x vstup do ZOO Hellbrunn

jufahotels.com/en/advent-salzburg

132,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 1
8.

11
.2

0
23

 –
 2

3.
12

.2
0

23

Naše svátecní dovolenkové tipy



strana  8

To nejlepší na sněhu pro rodiny

KDE SI RODINY 
A REKREAČNÍ 

SPORTOVCI SKVĚLE 
ZALYŽUJÍ

Kvůli všem lidem ani nevidíte na sjezdovku a u vleku 
čekáte nekonečně dlouho? Tak to být nemusí!  

Abyste se na své zimní dovolené dobře 
zorientovali a měli své sjezdovky stále na očích, vládne 

v našich malých, ale pěkných rodinných lyžařských 
areálech pohoda a idylka. Máte v nich k dispozici 

dostatek prostoru pro první obloučky a také rekreační 
lyžaři si mohou užít klidnou jízdu.

©
  iS

to
ck

 - 
Im

go
rt

ha
nd



strana  9

To nejlepší na sněhu pro rodiny

KREISCHBERG, 
MURAU

(Štýrsko)

Slunce září z modré oblohy, čerstvě 
napadaný sníh se třpytí a 42 kilometrů 
sjezdovek zve ke sjezdu – Kreisch-
berg v Murau se Vám představí ze své 
nejkrásnější stránky. K údolní stanici Vás 
dopraví železnice Murtalbahn. Zastáv-
ka se nachází přímo před dveřmi JUFA 
Hotelu Murau*** a jízda úzkokolejkou 
okamžitě navodí nostalgickou atmosfé-
ru. V horách se vydejte na Kreischi-Sa-
fari v dinosauřím lese nebo s husí kůží 
na dráhu duchů zvanou Kreischi-Geis-
terbahn.

kreischberg.at

HOCHRINDL, 
NOCKBERGE

(Korutany)

7 lanovek a vleků a 21 kilometrů sjez-
dovek dělá z lyžařského areálu Hoch-
rindl ráj pro rodinnou zimní dovolenou. 
To nejlepší na tom všem: JUFA Hotel 
Nockberge*** se nachází přímo u sjez-
dovky, a je tak ideálním výchozím bo-
dem pro báječnou zimní dovolenou, na 
které i bez lyží užijete spoustu zábavy. 
Při sáňkování, túrách na sněžnicích nebo 
na běžkách na sebe necháte působit 
malebnou krajinu pohoří Nockberge a 
poznáte její poklidnou tvář.

hochrindl.at

SKIREGION LUNGO, 
LUNGAU 

(Salcbursko)

JUFA Hotel Lungau se nachází uprostřed 
lyžařského regionu Lungo, kde si s jed-
ním skipasem můžete užít hned čtyři 
lyžařské oblasti. Skiareál Grosseck-
Speiereck je ideální pro Vaše první 
obloučky. Od JUFA Hotelu se můžete 
nechat odvézt skibusem k dolní stanici 
lanovky a pak už začíná dobrodružství: v 
čarodějnickém lese prověříte své reakce 
a rovnováhu, což je nanejvýš potřeba, 
protože později už Váš čeká zdolání 
měsíční krajiny a vln.

grosseck-speiereck.at

GOLM, MONTAFON 
(Vorarlbersko)

„Tady je každý začátek snadný“ – o to se 
v lyžařské oblasti Golm nedaleko JUFA 
Hotelu Montafon*** starají pohodové 
vleky a rodinné sjezdovky, na kterých 
jsou první pokusy na sněhu hračkou. 
V areálu Golmi-Wald se můžete zá-
bavnou formou naučit zásadám jízdy 
na sjezdovce, když se vydáte po sto-
pách maskota Golmiho. Ti, kteří už na 
lyžích nějakou dobu jezdí, zase mohou 
prověřit svou zdatnost: nejdelší sjezd v 
lyžařském areálu vede do údolí v  délce 
9,2 km. Výškový rozdíl mezi horní stanicí 
lanovky Rätikonbahn a údolní stanicí la-
novky Golmerbahn činí 1.460 metrů.

golm.at

LYŽOVÁNÍ A VODNÍ RADOVÁNKY V ALLGÄU
2 – 5 nocí v rodinném resortu JUFA Familienresort Kempten im Allgäu***s

 Polopenze

 Celodenní skipas

 Vstup do zážitkového bazénu CamboMare

jufahotels.com/en/winterfun-allgaeu

153,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 1
5.

12
.2

0
23

 –
 0

1.0
4.

20
24

ZIMNÍ RADOVÁNKY VE WIPPTALU
2 –5 nocí v JUFA Hotelu Wipptal***

 Polopenze

 Celodenní skipas 

 Návštěvnická karta oblasti Wipptal

jufahotels.com/en/winterfun-wipptal

139,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 0
1.1

2.
20

23
 –

 16
.0

3.
20

24



strana  10

Zkrášlili 
jsme se 
  pro Vás!

Čerstvě otevřené, přestavěné 
nebo nově navržené pro ještě 
větší pohodu – náš svět JUFA se 
rozrůstá, což pro Vás znamená 
ještě rozmanitější nabídku pro 
Vaši dovolenou – od Štýrska až 
po Lichtenštejnsko.

JUFA Hotel Bad Radkersburg – 
Komfort & wellness pro rodiny

Stačí jen pár kroků a od března 2024 si 
můžete smočit nohy v teplé termální 
vodě – v bezprostřední blízkosti ter-
málních lázní Parktherme na Vás čeká 
JUFA Hotel Bad Radkersburg. Hoteloví 
hosté mají vstup do lázní zdarma. Pokud 
si budete chtít prohlédnout malebné 
historické centrum města nebo krásné 
okolí řeky Mury, můžete se zároveň těšit 
na krásné butiky, příjemné kavárny a 
jižanskou atmosféru.

• klimatizované pokoje s balkonem

• útulná restaurace a kavárna s vinným 
 salonkem v historickém foyer

• 4hodinový vstup do termálních lázní 
 Parktherme Bad Radkersburg pro 
 hosty hotelu

• velký vnitřní & venkovní dětský 
 herní koutek

• Fluidum, VOLL COOL dětský program 
 & procedury pro děti v lázních 
 Parktherme

JUFA Hotel Bernkastel-Kues – 
Romantický styl hrázděných domů 
v Porýní-Falci

Projděte se historickým centrem 
města s udržovanými hrázděnými 
domy, navštivte Bernkastler Fenster, 
nejmenší zážitkový obchodní dům v 
Německu, a zastavte se v některé z 
půvabných pouličních kaváren – JUFA 
Hotel Bernkastel Kues***s se hostům 
otevírá od července 2024.

• 63 komfortně zařízených pokojů

• vnitřní dětský herní koutek

• vinný salonek

JUFA Hotel Bregenz am Bodensee – 
Cihlový styl u jezera

Nově zrekonstruovaný JUFA Hotel 
Bregenz u Bodamského jezera je 
nejlepším příkladem toho, jak historické 
zdi dokonale ladí s moderní architektu-
rou. Pokoje v hlavní budově, v historické 
cihlové stavbě někdejší textilní továrny 
Benger, prošly rekonstrukcí. Moderní 
přístavba nabízí 23 nových, prostorných 
pokojů.

• přístavba s 23 nadstandardně 
 zařízenými prostornými pokoji, 
 z nichž některé mají výhled na 
 Bodamské jezero

• 73 pokojů v historické cihlové 
 budově po rekonstrukci

• nově koncipovaná „oáza blahobytu” 
 s terasou ve vnitrobloku, která slouží 
 také jako místo konání událostí

JUFA Hotel Schilcherland*** – 
Rodinný hotel uprostřed vinic

Modernější, přívětivější k rodinám a 
spojující generace – to je modernizo-
vaný JUFA Hotel Schilcherland***, který 
jsme pro Vás znovuotevřeli v dubnu 
2023. Vydejte se na procházku zimními 
vinicemi, odpočiňte si v hotelové sauně 
a wellness. Pro děti je tu spousta 
novinek: nová herna se rozprostírá 
přes dvě patra!

• vnitřní herna o rozloze 100 m² a 
 velké venkovní hřiště 

•  kuželkářská dráha

•  „vinařské lobby“ a kavárna

•  vinotéka s regionálním obchůdkem

•  restaurace „Das Landsberg“

JUFA Hotel Malbun***s – 
Skrytý skvost v horách

JUFA Hotel Malbun***s prošel renovační 
kúrou. Modernizovány byly pokoje, 
vstupní hala i restaurace. Vrcholem 
redesignu je prostorná pracovní zóna: 
v ní se dovolená setkává s flexibilní 
prací. K tomuto účelu jsou k dispozici 
pohodlná kancelářská pracovní místa. 
Čelo údolí Lichtenštejnských Alp je 
skutečným vrcholem zážitků pro rodiny 
a dobrodruhy, kteří hledají klid 
a pohodu!

• přestavěná vstupní hala s útulnou 
 odpočinkovou zónou

• restaurace, která má nový look & feel

• 66 nově zařízených pokojů s novým 
 barevným konceptem

Co je nového 
u JUFA Hotels



©
  V

al
 S

ur
se

s 
/ T

ou
ris

m
us

 S
av

og
ni

n 
Bi

vi
o 

Al
bu

la
 A

G
, M

at
th

ia
s 

N
ut

t

ZÁBAVA NA SJEZDOVKÁCH V 
OBLASTI PLANNERALM
2 – 4 noci v JUFA Hotelu Planneralm***

 Polopenze

 Celodenní skipas

 Hotel přímo u sjezdovky

jufahotels.com/en/slopefun-planneralm

Platnost: 02.12.2023 – 31.03.2024

©
  T

om
 L

am
m

/ik
ar

us
.c

c

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

244,– € 
za osobu

Platnost: 01.12.2023 – 16.03.2024

RODINNÁ ZÁBAVA NA LYŽÍCH 
V LATERNSERTALU 
2 – 5 nocí v JUFA Hotelu Laterns - 
Klangholzhus***s

 Polopenze

 Celodenní skipas

 Hotelové wellness centrum

jufahotels.com/en/skifun-laternsertal

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

273,– € 
za osobu

ZIMNÍ RADOVÁNKY 
V AUSSEERLANDU
2 – 4 noci v JUFA Hotelu Grundlsee***, 
Altaussee*** nebo Bad Aussee**

 Polopenze

 Celodenní skipas

 Vstup do Grimming Therme

jufahotels.com/en/winterfun-ausseerland

Platnost: 08.12.2023 - 01.04.2024

©
  T

om
 L

am
m

/ik
ar

us
.c

c

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

199,– € 
za osobu

sjezdovcePŘÍMO NA

Váš dokonalý    
   bucket list

Nejlepší nabídky pro rozmanitou 
zimní dovolenou plnou zážitků



ZIMNÍ HIT V REGIONU 
PYHRN-PRIEL
3 – 7 noci v JUFA Hotelu Pyhrn-Priel***

 Polopenze

 Celodenní skipas

 Skibus do lyžařských oblastí 
 Wurzeralm a Hinterstoder

jufahotels.com/en/winter-special-pyhrn-priel

ZÁBAVA NA SJEZDOVKÁCH V 
OBLASTI HOCHRINDL
2 – 5 nocí v JUFA Hotelu Nockberge***

 Polopenze

 Celodenní skipas

 Zimní zábava na sáňkách

 Hotelové wellness centrum

jufahotels.com/en/slopefun-hochrindl
DNY LYŽOVÁNÍ S RODINOU 
V OBLASTI BRUCK/ 
SCHWABENBERGARENA
JUFA Hotel Weitental/Bruck a. d. Mur***

 Polopenze

 Svařené víno / svařený punč

 Celodenní skipas

 Hotelové wellness centrum

jufahotels.com/en/familyski-bruck

Platnost: 03.12.2023 - 14.03.2024

SKITOURING V ALMTALU
2 – 4 noci v JUFA Hotelu Almtal***

 Polopenze

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

jufahotels.com/en/skitours-almtal,

SKITOURING V 
AUSSEERLANDU
noci v JUFA Hotelu Bad Aussee***, 
Altaussee*** nebo Grundlsee***

 Polopenze

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

jufahotels.com/en/skitours-ausseerland

ZÁBAVNÝ SKITOURING 
V KAPRUNU
2 – 4 noci v JUFA Hotelu Kaprun***

 Polopenze

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

jufahotels.com/en/skitours-kaprun

©
  T

om
 L

am
m

-P
la

nn
er

al
m

©
  F

ra
nz

 G
er

dl
 - 

Kä
rn

te
n 

W
er

bu
ng

©
 P

et
er

 M
at

hi
s

©
 A

do
be

 S
to

ck
 - 

O
tt

o

©
 A

do
be

 S
to

ck
 - 

Si
m

on
M

ic
ha

el

©  Tom Lamm | ikarus.cc, TRV Hochsteiermark

Platnost: 07.12.2023 – 25.02.2024

3 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

421,– € 
za osobu

Platnost: 06.12.2023 - 25.02.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

221,– € 
za osobu

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

207,– € 
za osobu

Platnost: 10.12.2023 - 06.01.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

161,– € 
za osobu

Platnost: 08.12.2023 - 06.01.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

157,– € 
za osobu

Platnost: 22.12.2023 - 06.04.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

206,– € 
za osobu

rodinném skiareálu
POHODA V

skitouringovouHURÁ NA

VÝPRAVU



ZÁŽITKY NA BĚŽKÁCH 
V JIŽNÍCH KORUTANECH
2 – 3 noci v JUFA Hotelu Bleiburg/Pliberk***

 Polopenze

 Skipas na běžecké stopy

 Svačinový box s denním občerstvením

 T ermoska

jufahotels.com/en/crosscountry-skiing-carinthia

BĚH NA LYŽÍCH V 
SALCBURSKÉM LUNGAU
2 – 4 noci v JUFA Hotelu Lungau***

 Polopenze

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

 Denní skipas na běžecké stopy

jufahotels.com/en/crosscountry-skiing-lungau

BĚH NA LYŽÍCH V GESÄUSE
2 – 3 noci v JUFA Hotelu 
Schloss Röthelstein/Admont***

 Polopenze

 Skipas na běžecké stopy

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

jufahotels.com/en/crosscountry-skiing-gesaeuse

DOBRODRUŽSTVÍ NA 
SNĚŽNICÍCH V MALBUNU
2 – 7 nocí v JUFA Hotelu Malbun***s

 Rozmazlující penze s večeří à la carte

 Zapůjčení sněžnic

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

jufahotels.com/en/snowshoeing-malbun

Platnost: 15.12.2023 - 09.03.2024

ZÁŽITEK NA SNĚŽNICÍCH V 
LATERNS
2 – 4 noci v JUFA Hotelu 
Laterns-Klangholzhus***s

 Polopenze

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

jufahotels.com/en/snowshoeing-laterns

TURISTIKA NA SNĚŽNICÍCH 
V MURTALU 
2 – 5 nocí v JUFA Klosterhotelu Judenburg, 
v JUFA Hotelu Murau*** nebo v JUFA Hotelu 
Seckau/Spielberg***.

 Snídaně formou bufetu

 Zapůjčení sněžnic

 Svačinový box a termoska

jufahotels.com/en/snowshoeing-murtal

©
 H

er
be

rt
 R

aff
al

t

©
  A

do
be

 S
to

ck
 - 

AR
oc

ha
u

©
  A

do
be

 S
to

ck
 - 

AR
oc

ha
u

©
  A

do
be

 S
to

ck
 - 

AR
oc

ha
u

Platnost: 24.11.2023 - 06.01.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

204,– € 
za osobu

Platnost: 01.12.2023 - 06.01.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

205,– € 
za osobu

Platnost: 08.12.2023 - 24.02.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

171,– € 
za osobu

Platnost: 01.12.2023 – 31.03.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

145,– € 
za osobu

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

363,– CHF 
za osobu

Platnost: 15.12.2023 - 15.03.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

223,– € 
za osobu

projížd‘ky
PO BĚŽECKÉ STOPĚ

snežnicích
VYCHÁZKY NA



jufahotels.com

ZIMNÍ POBYT U JEZERA 
WEISSENSEE
3 – 5 nocí v JUFA Hotelu 
Gitschtal-Landerlebnis***

 Polopenze

 Sáňkování a bruslení u 
 jezera Weissensee

 Svačinový box a termoska

jufahotels.com/en/wintergetaway-weissensee

Platnost: 07.01. - 15.03.2024

ZIMNÍ TURISTIKA NA HOCHKARU
2 – 4 noci v JUFA Hotelu Hochkar

 Polopenze

 Svačinový box s denním občerstvením

 Termoska

 Svařené víno

jufahotels.com/en/winterhiking-hochkar

ZIMNÍ DNY PLNÉ ZÁŽITKŮ
2 – 7 nocí v JUFA Hotelu Meersburg 
am Bodensee

 Polopenze

 Vstup do termálního světa 
 Therme Meersburg

 Vstupy do mnoha muzeí

jufahotels.com/en/winterdays-meersburg

Vydejte se na sněžnicích po sluncem 
zalitých svazích pokrytých hlubokým 
sněhem, svištěte po snových sjezdov-
kách nebo se jen tak procházejte zimní 
říší divů – každý měsíc se můžete těšit 
na nové nabídky na burze s posledními 
volnými místy v hotelech JUFA! 

Podívejte se na skvělé nabídky pro 
svou dovolenou rovnou teď 
a ušetřete!

jufahotels.com/en/lastminute-holidays

Měsíční hity pro ty, kteří 
se rozhodují rychle

ATMOSFÉRA VÁNOC V 
SAVOGNINU
2 noci v JUFA Hotelu Savognin***s

 Polopenze

 Vánoční večeře a brunch

 Zapůjčení sáněk

jufahotels.com/en/christmas-savognin

VÁNOCE SE SNĚHOVOU 
NADÍLKOU
2 noci v JUFA Hotelu 
Laterns-Klangholzhus***s

 Vánoční večeře 24.12.

 Slavnostní brunch

 Zapůjčení sněžnic

jufahotels.com/en/christmas-laterns

©
 A

do
be

 S
to

ck
 - 

Po
lo

lia

©
 is

to
ck

 - 
H

al
fp

oi
nt

©
 E

rn
st

 P
et

er
 P

ro
ko

p

3 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

268,– € 
za osobu

Platnost: 26.12.2023 - 31.03.2024

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

226,– € 
za osobu

Platnost: 01.10. - 31.12.2023

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

€ 155,– € 
za osobu

Platnost: 23. - 25.12.2023

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

315,– CHF 
za osobu

Platnost: 23.12. - 25.12.2023

2 noci ve 
dvoulůžkovém pokoji od

253,– € 
za osobu

zimní dovolenouZA SVĚŽÍ 

zimní atmosféra
KOUZELNÁ



JUFA indoorové zážitky

Když je venku zima a mrazivo, jedna věc je obzvlášť prospěšná: šálek horkého čaje a pohoda, případně spousta akční zábavy. 
Je skvělé, že tolik příležitostí k zážitkům máte k dispozici nejen v okolí našich hotelů JUFA. Ať už je ledovka nebo krupobití, u nás 
se nikdy nudit nebudete. Od barevných dětských koutků až po velká vnitřní hřiště a lezecké stěny – malé uzlíčky energie se zde 
mohou opravdu vyřádit. Boulderingová stěna, kino, sauna, wellness nebo bowlingová dráha – každý hotel JUFA má svůj vlastní 
jedinečný indoorový svět zážitků.

SEJDEME SE UVNITŘ!

Dostatek prostoru 
pro všechny
Zde si můžete šeptat, potajmu číst 
nebo si s kamarádkami vyměňovat 
nejlepší fotky z dovolené – v galerijních 
prostorách hotelů JUFA mají děti svůj 
vlastní prostor a soukromí. Tím také 
zůstává trocha klidu a ticha pro 
maminku a tatínka, aby se mohli 
věnovat jeden druhému.

Skutečné zahřátí! 
Vzhůru do sauny. Ve wellness 
centrech hotelů JUFA najdete tu 
správnou dávku relaxace – před 
velkými dobrodružstvími i po nich.

Vnitřní bazén v hotelu
Když venku mrzne, koupeme se uvnitř. 
Tyto hotely JUFA mají vlastní krytý bazén:
•  JUFA Hotel Veitsch*** (Štýrsko)
•  JUFA Hotel am Sigmundsberg***  
 (Štýrsko)
•  JUFA Hotel Vulkanland*** (Štýrsko)
•  JUFA Hotel Schwarzwald***s 
 (Bádensko-Württembersko)

strana  11



strana  12

Zůstaňte v pohybu

©
  A

do
be

 S
to

ck
 - 

AR
oc

ha
u

Postupujte krok za krokem, ve svém vlastním tempu, a 
nechejte každodenní ruch a shon odeznít. Zatímco dole v 
údolí se vše utápí v jednolité šedi, na horách vychází slunce a 
Vy se můžete kochat. Na čerstvém vzduchu se vyčistí hlava, 
bílá všude kolem se líbezně třpytí, horský vrchol je na dosah 
a tempo udává jen rytmus vlastního tepu. V každém případě 
se při návratu můžete těšit na horkou čokoládu a regeneraci v 
sauně. A když večer padnete unavení a šťastní do postele 
v JUFA hotelu, jedno je jisté: všechny Vaše starosti jsou 
minulostí.  

Krátké dny, šedivá města? To není důvod, proč se utápět v každodenním shonu nebo se ukládat 
k zimnímu spánku! Ať už Vás baví skitouring, chůze na sněžnicích nebo běžky – 

užívat si slunce a být v pohybu lze i v zimě.

PŘÍRODNÍ PODÍVANÁ 
NAMÍSTO ŠEDI 

ZÁBAVA NA CESTÁCH: 
Skitouringový ráj na prahu hotelu
 •  JUFA Hotel Eisenerz*** (Štýrsko)

 •  JUFA Hotel Lungau*** (Salcbursko)

 •  JUFA Hotel Schloss Röthelstein/Admont*** (Štýrsko)

 •  JUFA Hotel Planneralm*** (Štýrsko)

 •  JUFA Hotel Wipptal*** (Tyrolsko)

 •  JUFA Hotel Laterns – Klangholzhus***s (Vorarlbersko)

ZÁBAVA NA SNĚŽNICÍCH V GEOPARKU KARAWANKEN
2 – 3 noci v JUFA Hotelu Bleiburg/Pliberk***

 Polopenze

 Výlet na sněžnicích s průvodcem

 Svačinový box

 Termoska

jufahotels.com/en/snowshoeingfun-karawanken

299,- € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 2
4.

11
.2

0
23

 - 
0

6.
0

1.2
0

24

TURISTICKÉ ZÁŽITKY V MONTAFONU
nocí v JUFA Hotelu Montafon***

 Polopenze

 Welcome drink

 Svačinový box s denním občerstvením 

 Termoska

jufahotels.com/en/skitouring-montafon

216,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 0
8.

12
.2

0
23

 - 
31

.0
3.

20
24



strana  13

PŘÍRODĚ NA STOPĚ:
Tam, kde jsou běžecké stopy 
dokonale upravené
 •  JUFA Hotel Eisenerz*** (Štýrsko)

 •  JUFA Hotel Nockberge***(Korutany)

 •  JUFA Hotel Planneralm*** (Štýrsko)

 •  JUFA Hotel Malbun***s (Lichtenštejnsko)

 •  JUFA Hotel Bad Aussee*** (Štýrsko)

 •  JUFA Hotel Erlaufsee*** (Štýrsko)

NEJLÉPE VEDLE VYŠLAPANÉ CESTY:  
Túry na sněžnicích mimo stezky
 • JUFA Hotel Almtal*** (Horní Rakousko)

 • JUFA Hotel Bleiburg/Pliberk*** (Korutany)

 • JUFA Hotel Murau*** (Štýrsko)

• JUFA Hotel Seckau *** (Štýrsko)

 • JUFA Hotel Savognin***s (Graubünden)

Dostatečně pijte:
Vysoké teploty v sauně vedou k tomu, 
že se potíme a tělo se zbavuje toxinů. 
O to důležitější je kompenzovat ztrátu 
tekutin. V našich wellness zónách je pro 
Vás připravena voda a bylinné čaje.

Zůstaňte v pohybu

Ochlaďte tělo:
Po saunování se tělo musí zchladit. 
V ochlazovacím bazénku nebo jednoduše 
na chladném zimním vzduchu se obnoví 
teplotní rovnováha. Další účinek: stimuluje 
se krevní oběh a látková výměna.

Dopřejte si odpočinek:
Extrémní teplotní změny jsou pro tělo 
a krevní oběh výzvou. Proto je po 
saunování čas na odpočinek a relaxaci 
na pohodlných lehátkách v 
odpočinkové zóně.

How to Sauna
Když příjemné teplo dokáže zázraky
Po prudkých stoupáních nebo rychlém tempu 
v běžecké stopě se Vaše svaly mohou unavit. 
Nejlépe uděláte, když se následně vydáte do 
wellness našich JUFA hotelů, kde si můžete
pohodlně natáhnout nohy v sauně. Zde najdete vše, 
co byste měli mít na paměti:

©
  P

et
er

 B
ur

gs
ta

lle
r

TOP BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ V 
OBLASTI EISENERZER RAMSAU
2 – 5 nocí v JUFA Hotelu Eisenerz***

 Polopenze

 Denní běžkařský skipas po celou dobu pobytu

 Svačinový box a denní občerstvení 

jufahotels.com/en/cross-country-skiing-eisenerz

176,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 0
1.1

2.
20

23
 - 

31
.0

3.
20

24



strana  14

Ski for free

Jsme přesvědčeni, že život už tak stojí dost. 
Proto je součástí našich nabídek Ski-for-free i skipas. 
Nezáleží na tom, zda jste malí nebo velcí, chcete na 
svahu strávit hodinu nebo celý den: s námi si každý 
sviští po sjezdovce zdarma! Proto se nic neděje, 
jestli zrovna máte náladu jen na jednu jízdu. A pokud 
Paní Zima ukáže i svou nepředvídatelnou tvář, v 
okolí se nachází mnoho výletních cílů, které stojí za 
návštěvu.

Musí být dovolená   
    na lyžích 
  vždy drahá? 

SKI FOR FREE V JUFA HOTELS
2 – 5 nocí v jednom z 9 vybraných JUFA hote

 Skipas zdarma

jufahotels.com/en/ski-for-free/

89,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 2
6.

12
.2

0
23

 - 
15

.0
3.

20
24



strana  15

Ski for free

Co kdybyste si místo toho dopřáli klid? Jednoduše využijte 
skipas podle nálady, aniž byste se trápili cenou. Protože s
nabídkou našich hotelů Ski-for-free je lyžování zdarma. 
Kromě toho se můžete těšit na velké množství přehledných 
sjezdovek vhodných pro začátečníky a spoustu slunečního 
svitu. Je to pohodový způsob, jak zahájit – nebo oživit – 
svou sportovní dráhu.

Když budoucí lyžařské hvězdy poprvé vyjedou na svah, může 
to pro všechny zúčastněné znamenat opravdové pozdvižení. 
A upřímně? I začínajícím lyžařům a těm, kteří se k lyžování 
vracejí, někdy schází síly na dlouhé hodiny carvingu nebo 
sjíždění svahů.

Chcete si dát pauzu?
Žádný problém, udělejte si pohodlí ve svém pokoji, vždyť 
JUFA Hotel je od Vás jen kousek. Germknödel, jablečný štrúdl, 
horká čokoláda & spol. už na Vás čekají v hotelové restauraci. 
Zatímco v útulných kavárensko-obývacích prostorách najdete 
spoustu místa k odpočinku a společnému posezení, v pro-
storných vnitřních hernách pro děti se odehrává nekonečná 
zábava. A pokud si budete chtít na pokoji trochu zdřímnout, 
máte k dispozici dostatek místa, abyste si mohli udělat oprav-
dové pohodlí. 

To se nedá popřít: Paní Zima se v posledních letech stává 
poněkud nepředvídatelnou. Ale i když sníh zrovna chybí, 
není to důvod ke špatné náladě. Stačí si přispat, v klidu 
posnídat, užít si čerstvého vzduchu na zimní procházce 
nebo vyrazit na výlet – například sem:

Playworld Spielberg – 
největší rakouský vnitřní zábavní park
playworld-spielberg.at
JUFA Hotel Seckau/Spielberg***

Komentované procházky Národním parkem Gesäuse
nationalpark-gesaeuse.at
JUFA Hotel Schloss Röthelstein/Admont***

Zážitkový bazén CamboMare – přímo u rodinného resortu
cambomare.de
JUFA Familienresort Kempten im Allgäu***s

Když na sebe sníh 
nechá čekat

Je mi zima, 
už mě to nebaví, 
jsem unavený, mám hlad, žízeň...



strana  16

Svěží zima

Zimní splín? 
Nechává nás 
chladnými!

Trávíte zimu nejraději zachumlaní do tlusté deky, 
s horkým čajem v jedné ruce a knihou v dru-
hé? Hotely JUFA jsou k tomu jako stvořené. Ale 
pokud se kompletně schováte pod střechou, 
připravíte se o nejkrásnější okamžiky chladného 
ročního období! Hřejivé sluneční paprsky na 
tváři, třpytící se sněhové vločky před očima, čistý 
vzduch: zima má co nabídnout.

Před všedním dnem 
vždy o krok napřed
Zimní túry v přírodě jsou klidnou 
alternativou rychlých zimních sportů. 
Čekají na Vás stovky kilometrů 
upravených zimních turistických tras, 
přičemž každý region má své vlastní 
kouzlo: od vysokohorských túr v Solné 
komoře či po Národním parku 
Gesäuse až po romantické výlety 
Schwarzwaldem v Bádensku-
Württembersku.
(JUFA Hotel Schwarzwald***s ) 
(Bádensko-Württembersko)

Pozdravem 
slunci proti zimnímu splínu
Ve vybraných hotelech JUFA najdete 
ideální prostředí pro svou jógovou 
praxi. Vychutnejte si při pozdravu slunci 
výhled na krásné hory v okolí našeho 
JUFA Hotelu Knappenberg**** v 
Korutanech. Nebo zažijte, jak s každou 
ásanou více a více mizí napětí a 
načerpejte energii v prostředí 
ajurvédského centra Tulsi v JUFA 
Hotelu Stift Gurk**** (Korutany).

Projeďte se s 
námi krajinou!
Při jízdě v kočáře nebo na saních se o 
slovo hlásí jedinečné pomalé tempo. 
Kopyta zarývající se do země, frkání 
koní a samozřejmě nádherná krajina, 
která se kolem Vás míjí jako ve slow 
motion. Projížďku si můžete rezervovat 
například zde: 
JUFA Hotel Almtal*** (Horní Rakousko), 
JUFA Hotel Altenmarkt***
(Salcbursko) nebo JUFA Hotel 
Savognin***s (Graubünden)

SVĚŽÍ ZIMA V REGIONU SCHILCHERLAND
2 – 3 noci v JUFA Hotelu Schilcherland***

 Polopenze

 Svačinový box s denním občerstvením

 Večer s fondue

 Půjčovna turistického vybavení

jufahotels.com/en/winter-delight-schilcherland

185,– € za osobu2 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 1
5.

12
.2

0
23

 - 
0

1.0
3.

20
24

AJURVÉDSKÉ KOUZLO ZIMY
3 noci v JUFA Hotelu Stift Gurk****

 Ajurvédská plná penze

 2 x ajurvédské procedury

 Svačinový box vč. denního občerstvení

jufahotels.com/en/ayurveda-wintermagic

527,– € za osobu3 noci ve dvoulůžkovém pokoji od

Pl
at

no
st

: 0
1.1

2.
20

23
 - 

28
.0

3.
20

24



strana  17

Svěží zima

Čas, který si 
dopřejete v teple
Když venku ledové krystalky tancují sněhový valčík, 
je čas se uvelebit uvnitř. Co takhle wellness pobyt v 
termálních lázních? Více informací najdete na straně 19.

Lyžování je stříbro, 
sáňkování je zlato
Položte se do zatáček, vnímejte vítr ve tváři a vysmátí svištěte 
dolů do údolí – na začátek sáňkařské dráhy se nechejte 
pohodlně vyvézt lanovkou nebo se do kopce vydejte pěšky. 
U sjezdu je jisté: zábava Vás nemine. Například zde: přírodní 
sáňkařská dráha u JUFA Hotelu Laterns-Klangholzhus***s 
(Vorarlbersko), sáňkařská dráha na Bergeralmu u JUFA 
Hotelu Wipptal*** (Tyrolsko), sáňkařská dráha se sáňkařským 
autobusem k jezeru Titisee u JUFA Hotelu Schwarzwald***s 
(Bádensko-Württembersko).

Relaxovat tady 
není žádné umění
Od světoznámých obrazů po avantgardní sochy, od ho-
nosných císařských sálů po staleté zemědělské usedlosti: 
muzea a galerie v okolí našich hotelů JUFA jsou pestré a plné 
života. Stačí nechat zimu venku a strávit den ve vyhřátých 
muzejních prostorách. Naše JUFA City Hotels jsou pro 
to ideální!

Vezmeme Vás na led
Den na zamrzlé hladině znamená bezbřehý pocit svobody. 
Cítíte, jak čepele svižně kloužou po ledu, a dokonce Vás 
trochu pohání vítr? To vše je možné na jezerech, která jsou 
otevřená pro bruslení, jako je například Weissensee v 
Korutanech (JUFA Hotel Gitschtal – Landerlebnis***, 
Korutany). Nebo byste raději „mířili na kotouč“? 
Pak Vás u srdce jistě zahřeje metaná!



strana  18

Gurmánské zážitky „odsud“

„ODSUD“
MI CHUTNÁ 
NEJVÍC
Do našich hotelů dodává sezónní dobroty 
přibližně 650 malých regionálních dodavatelů. 
A to znamená, že Vás čeká: dovolená, která opravdu 
chutná jako okolní region. O to se stará více než 
200 produktů „odsud“ na kterých si můžete 
pochutnat v našich bufetech.

Během dovolené v hotelu JUFA ochutnáte mnoho dosud 
neznámých specialit, od hruškové šťávy z Pöllau přes ovčí sýr 
z Weizu až po sýr „sura kees“ z Montafonu. Potěšíte tak nejen 
své chuťové buňky a regionální hospodářství, ale také naše 
životní prostředí: spoluprací s místními výrobci významně 
přispíváme ke zkrácení přepravních vzdáleností a snížení 
emisí CO2.

Dbáme také na to, aby se na Vašem talíři objevily kvalitní po-
krmy z těch nejlepších surovin. Při snídani si můžete pochut-
nat na domácích marmeládách a čerstvě upečeném chlebu, 
které s láskou připravují naši kuchaři. U nás se budete chtít 
zdržet déle. Ale s šálkem voňavé fairtrade kávy značky J. Hor-
nig nebo výrazného čaje od Sonnentoru to jistě zvládnete. A 
co děti? Ty už dávno skotačí v prostorné herně. Den tak může 
začít v pohodovém duchu.

Který snídaňový typ jste Vy?
Zjistěte to zde: jufahotels.com/en/news/breakfasttypes

Ať už jste milovníci brunchů, kofeinoví junkies nebo milujete 
snacky – vyhovíme všem přáním. Rádi se přizpůsobíme i 
speciálním dietním požadavkům a intolerancím. 
Stačí se na místě obrátit na náš hotelový tým.

Tip od JUFA:

Zimní láska ve sklenici
Zimní nápoje hotelů JUFA
Když teploměr sklouzne do mínusu, potřebujete
 trochu zahřát zevnitř. Jaký je nejlepší zimní nápoj? 
Zeptali jsme se v našich hotelech a představujeme 
Vám naše dva nejoblíbenější zimní nápoje – 
vytvořené speciálně pro naše hosty a v letošní 
zimě dostupné ve všech hotelech. Více online:
jufahotels.com/en/news/winter-cocktails-2023

Pro fajnšmekry
Zimní polibek z regionu Ausseerland
od Bojana Dzinkice z našeho barmanského týmu v 
JUFA Hotelu Bad Aussee***

•  ⅛ l červeného vína
•  ⅛ l pomerančového džusu
•  3 cl rumu
•  hřebíček
•  hvězdičky anýzu
•  tyčinka skořice
•  med dle chuti

Všechny ingredience smíchejte dohromady a pět minut povařte.

Pro malé milovníky sladkostí
Horká čokoláda s perníkovou polevou
od Laury Rrahmani z účetního oddělení JUFA Hotels

Svařte si sirup z balíčku perníkového koření, 
100 g cukru a 100 ml vody a přelijte ho přes sítko. 
Smíchejte 100 ml vychladlého sirupu s 500 ml 
smetany, pak smetanu ušlehejte a podávejte jako 
přeliv na horkou čokoládu.

Přejeme Vám, ať se nápoje podaří!



strana  19

Ponořit se a relaxovat

Koupele v ledu přenecháte 
druhým? U nás se můžete 
zahřát. U vybraných hotelů 
JUFA leží nejbližší termální lázně 
hned za rohem, nebo dokonce 
přímo v sousedství. A protože je 
v nich příjemně, mají naši hosté 
vstup zdarma.

Rozpustit 
   se blahem

Dát si nohy nahoru, z příjemné vzdále-
nosti pozorovat sněhové vločky tančící 
v chladné mlhavé šedi a sledovat, 
jak se v teplé vodě rozpouští veškerý 
stres všedního dne – to, co zní lákavě, 
je dost možná program pro Vaši příští 
zimní dovolenou. Protože i v chladném 
ročním období Vás pobyt u nás pořádně 
zahřeje u srdce. Ve více než 20 hotelech 
JUFA v nejkrásnějších prázdninových 
regionech Rakouska, Německa a 
Maďarska je vstup do termálních lázní 
nebo krytých bazénů v ceně ubytování. 
Takže si sbalte žabky, bikiny a plavecké 
úbory a uplavte pryč od chladu.

3 důvody, proč se ponořit 
do termální vody

 •  redukuje stres a uvolňuje svaly

 •  stimuluje látkovou výměnu a 
 podporuje krevní oběh

 •  zmírňuje kožní problémy a 
 bolesti kloubů

Naše zimní tipy na top 
koupání najdete zde:

©
  A

do
be

 S
to

ck
 - 

Zo
ra

n 
Ze

re
m

sk
i

©
  G

er
t P

er
au

er

CHLADNÉ DNY A 
TEPLÉ KOUPELE
2 – 3 noci v jednom z 18 vybraných 
JUFA hotelů

 1 x vstup do termálních lázní

 Polopenze

jufahotels.com/en/
cool-days-hot-baths

Pl
at

no
st

: 1
7.

12
.2

0
23

 - 
0

1.0
4.

20
24

99,– € 
za osobu2 noci v dvoulůžkovém pokoji od



Plácno
ut si

jufahotels.com

Další den u vody se určitě blíží!
Sport v horách, wellness u vody, zvyklosti na venkově, kultura ve městě –
to vše nabízíme ve více než 60 JUFA hotelech v Rakousku, Německu,
Švýcarsku, Lichtenštejnsku a Maďarsku, a to nejen v zimě. 
Zjistěte už nyní, co Vás čeká v létě.

Vydavatel: JUFA Holding GmbH • Idlhofgasse 74 • 8020 Graz, Rakousko • +43 (0)5 / 7083 – 800 • www.jufahotels.com 
Fotografie: © JUFA Hotels, Harald Eisenberger, Nikolaus Faistauer Photography, Peter Straub, Fotografie Stiefkind, Lenz
Text: Mag. (FH) Margit Wickhoff, www.wort-spiel.at • Překlad: Österreich Werbung • Tisk: Leykam Druck GmbH & CO KG 
Design: Isabella Friedmann - dieweltherrschaft.at a Engarde • Chyby sazby a tisku a změny vyhrazeny.

D
33

22
cz

Užijte 
si těšení 
se na léto

Načerp
at ene

rgii

Dopřát si

Dokonalý dárek?Poukaz na dovolenou, 
protože dovolená je 

vždycky zábava!

©  Adobe Stock - Halfpoint

©
 g

et
ty

im
ag

es
 - 

Im
go

rt
ha

nd


